



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

National Institute of Fashion Technology

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार/ Ministry of Textiles, Govt. of India

स्थापना बिभाग/ Establishment Department

कोलकाता/ Kolkata

3033(II)/Estt./Rectt./2023

Date: 04.10.2024

अधिसूचना / NOTIFICATION

निफ्ट कोलकाता में ग्रुप 'सी' के विभिन्न पदों के लिए भर्ती सूचना संख्या 01/2024-स्था. (निफ्ट कोल) दिनांक 26.02.2024 को प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दिया गया है। सभी आवेदक जिन्होंने 590/- रुपये की अपेक्षित आवेदन फीस का भुगतान किया था, उनसे अनुरोध है कि वे धन वापसी के लिए 30.10.2024 तक अपना बैंक विवरण निम्नलिखित विवरण के साथ मेल आईडी: recruitment.kolkata@nift.ac.in पर अवश्य भेजें:

The Recruitment Notice No. 01/2024-Estt (NIFT Kol)) Dated 26.02.2024 for various posts of Group 'C' at NIFT Kolkata stands cancelled due to administrative reasons. All applicants who had paid the requisite Application fees of Rs. 590/- are requested to provide their bank details with the following details at the mail id: recruitment.kolkata@nift.ac.in positively by 30.10.2024 for refund:

Account Holder's Name:

Bank Name:

Account Number:

IFSC Code:

Branch Name:

Post Applied for:

Applicant's Name:

Detail of Demand Draft:

DD No.:....., dt:....., Issued by Bank

Or

Detail of Online Transaction:

Transaction ID / Ref. No./ UTR No. dt:

कृपया सुनिश्चित करें कि दी गई उपरोक्त जानकारी सही और पूर्ण है, ताकि इसे नियत तिथि अर्थात 30.10.2024 से पहले प्राप्त किया जा सके।

Please ensure the above information furnished are correct & complete to be received before the due date i.e. 30.10.2024.


निदेशक / Director

निफ्ट कैम्पस, एलए-3बी, सेक्टर-III, साल्ट लेक सिटी, कोलकाता-700106

NIFT Campus, LA-3B, Sector-III, Salt Lake City, Kolkata-700106